Effusio seu meditatio cordis alia, gratias agentis pro beneficijs Dei generaliter, haud incongrue post Eucharistia sumptionem exercenda. Et certè nullus deberet vivere Christianus, qui hoc aut simil modo quotidie Deus non gratas ageret.

Onnipotens semperne Deus, vita mea, omne bonum meum, & vniuersa felicitas mea tu es. Ego autem terræ puluis, & miser vermiculus terræ, ante faciem tuam sto, te laudare, tibique gratias agere gestiens. At quia hoc digne non possum, nec quod tibi offeram habeo, offero tibi omnium sanctorum angelorum hominumq; virtutes ac merita: immo & CHRISTI IESV filij tui laudem & amorem (quibus te colit & amat) pro omnibus misericordijs, donis, & beneficijs mihi ingratissimo à te Domine Deus meus vñquam collatis. Tibi enim constiteram antissime pater, tibi gratias ago, tēq; adoro & laudo, quia tu me ex immensa charitate, & gratuita bonitate tua creasti ad imaginem & similitudinem tui. Tu varias propter me creaturas in usum & ministerium creasti, tu me ab exordio vita meæ usque ad hanc horam in corpore & anima pauiisti & fouisti: tu me ab innumeris periculis animæ & corporis atque malis aut præseruasti, aut eripuisti: tu in peccatis grauissimis me putidum, aberrantem, tibi contumeliosum, & mundo scandalosum, tot annis longanimiter tolerasti, nec, quod millies atque millies commerueram, in sceleribus meis me damnasti (heu quot interea, qui minus te offenderunt quam ego, ad inferna descenderunt sed ad salutis viam, licet surdū, varijs instinctibus atque modis admonuisti, & reducere fugientem ac renirem voluisti, donec tandem potenti virtute malitiam meam tua benignitate superans, & cuncta circa me ordinans, ad hunc salutiferum viuendi statum me conueristi: non desinens præterea huc usque benefacere mihi, qui tibi in omnibus ingratus, inutilis acque infidelis sum.

Hic possent cogitari singulare beneficia tibi collata, & pro illis gratiae agi. Cæterum, ut tecum in perpetua gaudeam felicitate, nullaq; peccata quamlibet grandia, me quæcant à te separare, filium tuum præmisisti in mundum, quem etiam in dolores, penas, ignominias, ad crucem, & mortem propter me exposuisti.

PHARETRA DIVINI AMORIS

Eia benignissime Iesu, Dei vnigenite, ad te nunc me conuerto agne mansuetissime, & mitissime Iesu, quid retribuam tibi pro omnibus, quæ tribuisti mihi? Adoro, laudo, benedico te pro incarnatione, passione, & amarissima morte tua, pro labo-ribus & fatigationibus tuis, pro incommodis atque æruminis, & pro quibuslibet aduersitatibus atque tristitijs, pro pœnis & doloribus, pro vulneribus ac liuoribus, pro lachrymis atque gemitibus, pro contumelijis, opprobrijs atque sanguineis que-
tis pro me effusis: & potissimum pro maxima ad nos charitate tua, quam vel in hoc maximè nobis ostendisti, quod te ipsum etiam in cibum nobis sumendum dedisti, & usque in finem seculi hoc modo in Sacramento te nobiscum mansurū promisisti, ad cuius participationem s̄pius, & etiam nunc dignatus es me admittere. Pro qui-
bus omnibus, cum aliud non habeam benignissime Iesu, offero tibi temetipsum, id
est, merita, virtutes, gratitudinem, passionem & mortem tuam, simulq; omniū san-
& torum tuorum, in unione charitatis illius quæ de cœlis te traxit in aduersa multa,
& usque in mortem crucis, & qua Patri tuo ibi te obrulisti pro nobis. Desidero au-
tem & amabilissime Iesu (si posibile fore), etiam solus tam digne te laudare, tam
diligere, tamq; fideliter seruire & placere tibi ad gloriam tuam, quantum onores &
singuli, tam angelii, quam homines te laudant & diligunt. Et propterea etiam in ho-
rum omnium viaione laudis ac amoris offero & resigno tibi meipsum per suauissi-
mum cor tuum, in omne beneplacitum tuum, ad gloriam tuam, quo mecum me-
ita facias, ut ablata omni rebelliōne in me erga te, sola tua sanctissima atque lau-
dabilissima voluntas semper in me, de me, per me & in omnibus fiat, Amen.